

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Optoma DX346**

Cena **1 899,00 zł**

Producent **Optoma**

## OPIS PRODUKTU

DX346

Jasna projekcja

Jasna projekcja - 3000 ANSI lumenów

Rozdzielczość XGA, kontrast 13,000:1, wejście HDMI

Niskie koszty eksploatacji - do 10000 godzin <sup>2</sup> Żywotność lampy

Lekki i przenośny, torba w zestawie

Proste, aby połączyć się z połączenia HDMI DX346 jest idealny do stosowania w sali konferencyjnej lub sali lekcyjnej. Jasne 3000L z 13,000:1 przeciwieństwo umożliwia projekcję jasne, krystalicznie czysty obraz z rewelacyjnych kolorów przy użyciu DLP®, BrilliantColor™ i technologii Eco + dynamiczne. DX346 zapewnia także Państwu funkcje oszczędzania energii i kosztów z niesamowitym lampy życia do 10.000 godzin. Zawiera również wbudowany głośnik, technologii Full 3D i opcjonalnych możliwości bezprzewodowej co pozwala zaprezentować się bezprzewodowo z komputera lub urządzenia przenośnego z łatwością. Zainstalowane lub w ruchu z dołączonym torbę, wszechstronny DX346 to doskonały projektor dla wszystkich Twoich potrzeb wyświetlania.

Zielone rozwiązania Eco + technologia od Optoma zwiększa nasze zaangażowanie na rzecz ograniczenia wpływu. Wszyscy popełniamy na środowisko Tryb dynamiczny Oszczędzanie energii pozwala zaoszczędzić pieniądze! Tryb dynamiczny zmniejsza zużycie energii, nawet do 30%. Ta inteligentna funkcja może ponad dwukrotnie planowanej żywotności lampy, obniżenie całkowitego kosztu posiadania i ograniczenie konserwacji. Pobór mocy 100% Tryb jasny 80% Tryb dynamiczny Eco 30%

Eco AV Mute Pobyt w kontroli prezentacji z funkcją wyciszania Eco AV. Skierować uwagę słuchaczy od ekranu przez wygaszenie obrazu, gdy nie są już potrzebne. To też od razu zmniejsza zużycie energii do 25%, dodatkowo przedłuża żywotność lampy.

Eco AV wyciszenie Pobór mocy w 100% AV MUTE na eko Zużycie energii o 25% Szybka Off To trwa mniej niż 10 sekund, projektor do zasilania i wyłączenia, co pozwala zaoszczędzić czas i energię. Szybkie skrócie Zaoszczędzić czas, nie czekając, aż projektor ostygnie, zanim włączy się ponownie. Jeśli projektor zostanie przypadkowo wyłączony, funkcja ta pozwala na natychmiastowe projektor zasilany ponownie, jeśli wybrany w ciągu 100 sekund. Szybkie skrócie Na Instant On (w ciągu 100s) Pełna 3D Korzystanie z wrodzoną szybkość technologii DLP Optoma DX346, Pełna projektor 3D mogą wyświetlać treści 3D tworzą prawdziwe 3D urządzenie jakiegokolwiek wyświetlacza, jak Blu-ray 3D, PS3, Xbox i Sky3D. Moc dźwięku Wbudowany głośnik 2W oferuje doskonałą obsługę dźwięku. DX346 jest łatwy w konfiguracji, bez

potrzeby kosztownych zewnętrznych głośników

Jasność Jeżeli jest to ważne Oświetlenie w pomieszczeniu może być nieprzewidywalne dla podróżujących w interesach; nigdy nie wiadomo, czego się spodziewać. DX346 posiada potężne lampy produkującą 3000 ANSI lumenów, dzięki czemu można mieć pewność, że prezentacja będzie jasna i klarowna.

Oszczędność kosztów - Długa żywotność lampy Zmniejszyć liczbę zmian lampy z życia lampy do 10000 godzin<sup>2</sup> za pomocą cyklu kształcenia. Tryb pracy lampy Jasny Eco Dynamiczny Cykl edukacji Żywotność lampy (w godzinach) Obrazy jasne, skupione Produkujemy wspinały współczynnik kontrastu 15000:1 dla PIN SHARP grafiki i krystalicznie czysty tekst przy użyciu unikalną funkcję trybie dynamicznym. W połączeniu z technologią DarkChip3 dla Texas Instruments, Tryb dynamiczny automatycznie dostosowuje moc lampy, na podstawie jasności informacji każdej ramki; się stworzyć wspinały wysoki kontrast. Jasne sceny są ostre i wyraźne, podczas gdy ciemne sceny pozostają szczegółowe z głębokiej czerni, co daje wyjątkowe światło i cień szczegół.

Współczynnik kontrastu 2000:1 Współczynnik kontrastu 15000:1 Łączność cyfrowa Proste i łatwe - podłączenie za pomocą kabla HDMI do cyfrowego połączenia audio i wideo do projektora dając wyraźny wyświetlanego obrazu z dźwiękiem.

HDMI Przedstawienie bezprzewodowe (opcja dodatkowa) Tworzenia prezentacji nie może być łatwiejsze przy użyciu opcjonalnych funkcji sieci bezprzewodowej DX346. Korzystanie z adaptera bezprzewodowego można podłączyć i wyświetlać prezentacje i materiały wideo bezprzewodowo z laptopa, komputera lub urządzenia przenośnego.

Wiemy, że ulepszamy nasze produkty to najlepszy sposób, aby zmniejszyć nasz wpływ na środowisko. Dlatego na Optoma projektujemy nasze produkty mają długi czas użytkowania, należy użyć mniejszej ilości materiałów, statek z minimalnym opakowaniu i być wolne od wszelkich substancji toksycznych. Naturalnie, efektywności energetycznej i jest zbudowany w recyklingu są na etapie projektowania. Z każdym nowym produkcie, dążymy do minimalizacji oddziaływania na środowisko. Łatwy w użyciu pilot DX346 Pilot Moc Źródło VGA 1 / VGA 2 HDMI Format W górę / Keystone + Prawo / Głośność + Wpisać Powiększ Dół / Keystone - Tryb pracy lampy Niemy AV Mute Menu Lewo / Tom - 3D Wideo / S-Video RESYNC

DX346 Połączenia S-Video VGA VGA 1 VGA 2 Wideo Audio 2 W Bar bezpieczeństwa Audio Out Audio 1 W

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>DX346</b>
Technologia	<b>DLP</b>
Rozdzielczość (Podstawowa)	<b>XGA</b>
Format Obrazu	<b>4:3</b>
Jasność	<b>3000</b>
Kontrast (...:1)	<b>13000</b>
Źródło Światła	<b>LAMPA</b>
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	<b>10000</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	<b>1.95</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	<b>2.15</b>